ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 11/2022

Retifica o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE
INSCRITOS constante no Edital para cadastro reserva, quando da
contratação para  a Secretaria Municipal de Educação e Cultura
de Santo Augusto/RS.

A Prefeita Municipal de Santo Augusto, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através do presente, que fica RETIFICADO O EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS Nº 11/2022, conforme segue:

1) Professor III – História:

Onde se lê:

Cargo: Professor III - História

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

001 Marlize Vargas Kunzler DEFERIDA

002 Lucas Schlabendorff de Andrade DEFERIDO

Leia-se:

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

001 Marlize Vargas Kunzler INDEFERIDA

002 Lucas Schlabendorff de Andrade DEFERIDO

2)  As demais informações constantes no Edital Nº 11/2022 permanecem inalteradas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, Santo Augusto/RS, 19 de dezembro de 2022.

Lilian Fontoura Depiere
Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se em 19.12.2022.

Juliana Backes Lutz
Secretária Municipal de Administração.